
ادعای هک ستاد انتخاباتی 
ترامپ توسط ایران

ســتاد انتخاباتی دونالد ترامپ حکومــت ایران را متهم 
کرد که برخی از ارتباطات داخلی این ســتاد را »هک« 
کرده اســت.  بیانیه ستاد انتخاباتی جمهوری خواهان 
اندکی پس از آن منتشر شد که پایگاه خبری »پولیتیکو« 
گــزارش داد در مــاه ژوئیه ایمیل هایی حاوی »اســناد 
معتبری از داخل ســتاد دونالد ترامــپ« را از یک منبع 
ناشــناس دریافت کرده اســت.  از جمله ایــن مدارک، 
گزارشی در مورد »آسیب پذیری های احتمالی« جی دی 
ونس معاون آقای ترامپ بوده اســت. استیون چونگ، 
سخنگوی ســتاد انتخاباتی ترامپ، در بیانیه ای گفت: 
»این اسناد به طور غیرقانونی از منابع خارجی متخاصم 
با ایالات متحده به دست آمده اند تا در انتخابات ۲۰۲۴ 
مداخله کرده و در روند دموکراســی ما هرج ومرج به بار 
بیاورند.«  آقای چونگ اضافه کرد: »ایرانی ها می دانند 
که رئیس جمهور ترامپ، مانند چهار سال اول حضورش 
در کاخ ســفید، حکومــت تروریستی شــان را متوقــف 
خواهــد کرد.« در واکنش به این ادعاها نمایندگی دائم 
ایــران در ســازمان ملل متحد در نیویورک بــا رد اعتبار 
گزارش هــا درباره هک ســتاد انتخاباتــی ترامپ اعلام 
کــرد: »حکومت ایــران نه قصــدی بــرای مداخله در 
انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده دارد و نه دارای 

انگیزه ای در این خصوص است.«

عربستان سعودی 
خواهان توافق امنیتی 

با ایالات متحده 
است اما در عین 

حال می داند دولت 
آمریکا پیش از تحقق 
دستاورد عادی سازی 
روابط ریاض با تل آویو 

قادر به همراهی سنا 
برای تصویب این 

توافق نخواهد بود، 
در عین حال آنچه 

در ۱۰ ماه گذشته 
بر ملت فلسطین 
گذشته و هر روز 

ابعاد فاجعه بارتری به 
خود می گیرد، دست 

سعودی ها را برای 
ازسرگیری مذاکرات با 
صهیونیست بسته است

تماس های بین المللی سرپرست 
وزارت امور خارجه

سرپرست دستگاه دیپلماسی با اشاره به تماس های 
تلفنی اخیــرش بــا وزرای خارجه هلنــد، بلژیک، 
اندونــزی و معــاون دفتر سیاســی حمــاس گفت: 
»در گفت وگــوی تلفنی با وزیر امــور خارجه بلژیک 
تاکید کردم رژیم صهیونیســتی با کشــتار گسترده 
غیرنظامیــان، کــودکان و زنان، نصــاب جدیدی از 
توحش را در جامعه بشــری به نمایش گذاشــت.« 
علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه با اشاره به 
تماس های تلفنی اخیرش از جمله با وزرای خارجه 
اندونزی، بلژیک و هلند عنوان کرد: »در گفت وگوی 
تلفنی با وزیر امور  خارجــه اندونزی در مورد آخرین 
تحولات منطقه و جنایات رژیم اشــغالگر تبادل نظر 
کردیم.« وی افزود: »ما معتقدیم بی کیفر مانی رژیم 
صهیونیســتی را در ارتکاب جنایــات جری تر کرده 
و لازم اســت کشورهای اســلامی در اقدام مشترک 
و هماهنــگ، با حمایت عملی از مردم فلســطین، 
موجبات توقف نسل کشــی فلســطینیان در غزه را 
فراهم آورند.« سرپرست دستگاه دیپلماسی اضافه 
کرد: »در گفت وگوی تلفنی با وزیر امور خارجه بلژیک 
تاکید کردم رژیم صهیونیســتی با کشــتار گسترده 
غیرنظامیــان، کــودکان و زنان، نصــاب جدیدی از 
توحش را در جامعه بشری به نمایش گذاشت.« این 
دیپلمات ارشد ایرانی ادامه داد: »جمهوری اسلامی 
ایران با توسل به حق دفاع مشروع خود در چارچوب 
حقوق  بین الملل و منشــور ملل متحــد، دو هدف 
اصلی را دنبال می کند؛ دفاع از حاکمیت و تمامیت 
ارضی خود و جلوگیری از تحقق آرزوی رژیم اسرائیل 
در ایجــاد یک جنگ منطقــه ای.« باقری همچنین 
بیان کرد: »در پاسخ به تماس تلفنی وزیر امور خارجه 
هلند بیان شد استانداردهای دوگانه غرب در ادعای 
حمایت از حقوق بشر به سطح منزجرکننده ای رسیده 
است. اگر فقط همین جنایت امروز رژیم در حمله به 
غیرنظامیان در یک پناهگاه از ســوی هر موجودیتی 
غیر از اسرائیل واقع می شد، دولت های غربی مدعی 
حقوق بشــر در محکومیت آن با شــدید ترین الفاظ 
و وضــع تحریم هــا و محدودیت ها گوی ســبقت را از 
یکدیگر می ربودنــد.« وی افزود: »اما جهان می بیند 
که همین دولت ها در قبال نسل کشــی فلسطینیان 
توسط رژیم اشــغالگر با چشم پوشی و اغماض رفتار 
می کنند و حتی در شــورای امنیت ملل متحد مانع 
عمل شــورا به وظایف ذاتی خود می شوند. دورویی و 

ریاکاری دولت های غربی قابل کتمان نیست.« 
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میانه روی وحدت ملی به رهبری بنی گانتز نیز از آن پشتیبانی کرده 
بود، با اکثریت قاطع به تصویب رسید. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل نیز پیش تر به صورت شفاف بیان کرده بود که به دولت آمریکا 
اطلاع داده »در هر وضعیتی که پس از جنگ در نوار غزه ایجاد شود 

با تشکیل کشور مستقل فلسطینی مخالف است«.  
دیوید پترائوس، رئیس اسبق سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا نیز 
معتقد است که راه حل دوکشوری برای مناقشه اسرائیل و فلسطین 
در حال حاضر غیرممکن و بزرگترین مانع برای عادی سازی روابط 
بین اسرائیل و عربستان سعودی است. Responsible statecraft در 
گزارشی می نویسد: »ایالات متحده به جای جست وجوی راه حلی 
بلندمدت برای مناقشه اسرائیل و فلسطین، هدف دیرینه خود برای 
عادی سازی روابط بین اسرائیل و عربستان سعودی را در اولویت قرار 
داده است چراکه برای آرامش در غزه نیاز به وارد کردن عربستان دارد. 
با این توافق، ایالات متحده فلسطینی ها را بیشتر به حاشیه می برد 
و در عین حال اســرائیل را به شدت در شبکه منطقه ای ائتلاف ها و 
مشارکت ها ادغام می کند.... مقامات دولت می گویند که برنامه های 
این کشور برای عادی سازی روابط بین اسرائیل و عربستان سعودی 

در نهایت منجر به ایجاد یک کشور فلسطینی خواهد شد«. 
مشــاور رئیس جمهور پیشــین آمریــکا در این مســیر خواهان 
همراهی کشــورهای عربی و البته فشــار بر تشکیلات خودگردان 
فلسطینی است و می نویســد: »محمود عباس، رئیس  تشکیلات 
خودگردان فلسطین، در صورتی که واشنگتن تنها طرفی باشد که او 
را مجبور به انجام معیارهایی بکند، مسلماً در برابر اقدامات لازم حتی 
به صورت تدریجی مقاومت خواهد کرد. اما اگر این کشورهای عربی 
به عنوان یک گروه و با یک صدا او را تحت فشار قرار دهند، احتمال 
بیشــتری دارد که دســت به عمل بزند. ســابقه اندکی وجود دارد 
که ثابت کند این کشــورهای عربی به این شکل هماهنگ و با پیام 
جمعی صریح عمل می کنند و این اتفاق نمی افتد مگر اینکه همه 
آنها بفهمند که اگر این کار را نکنند، واشــنگتن نمی تواند نقشی را 
که می خواهد بازی کند. اگر کشورهای عربی انتظار دارند که ایالات 
متحده به نتانیاهو فشار بیاورد خودشان نیز باید دست به اقدامات 

ضروری بزنند«. 
ایــن در حالی اســت کــه آمریــکا روز ۳۰ فروردیــن، قطعنامه 
درخواست عضویت کامل کشور فلسطینی در سازمان ملل متحد 
را وتو کرد. وتوی این قطعنامه از سوی آمریکا در حالی صورت گرفت 
که فرانسه، چین و روسیه، سه عضو دائم شورای امنیت، و همچنین 
دو متحد آمریکا یعنی ژاپن و کره جنوبی به پیش نویس این قطعنامه 
رای مثبت و انگلیس و سوئیس به آن رای ممتنع داده بودند. یورونیوز 
پس از وتوی آمریکا در گزارشــی نوشت: »شــورای امنیت سازمان 
ملل متحد مدت هاســت که در زبان و بیان از چشــم انداز دو کشور 
مســلمان و یهودی حمایت می کند امــا در عین حال اقدام عملی 
در این چارچوب صورت نمی دهد و عملًا این اســرائیل اســت که 
هر روز بر اشغال خود می افزاید و سرزمین های فلسطینی بیشتری 
را تحت تســلط خود درمی آورد و با شهرک ســازی های غیرقانونی 
عرصه را بر فلسطینی ها تنگ تر می کند«. ایالات متحده همچنین 
رای مجمع عمومی در اردیبهشــت ماه به عضویت کامل فلسطین 
در سازمان ملل را محکوم کرد. دنیس راس در یادداشت اخیر خود 
هرچند می گوید که »ایالات متحده باید فلســطینیان را به عنوان 
مردمی که حق تعیین سرنوشت دارند، به رسمیت بشناسد« اما در 

عین حــال می افزاید که »این حق نه مطلق 
اســت و نه خود به خود اعطا می شــود، زیرا 
همراه آن، تعهداتی نیز در کار است. قبل از 
تحقق تشکیل دولت فلسطینی، تشکیلات 

خودگردان فلسطین باید برخی معیارها 
را رعایت کند«. مشــاور بــاراک اوباما در 
حالی تاکید دارد که »تشــکیل کشــور 

دیپلماتها

فلسطین دیگر نمی تواند مبتنی بر مقاومت در برابر اسرائیل باشد« 
که یاسر عرفات به عنوان کسی که مقاومت مسلحانه را علیه اسرائیل 
پایه گذاری کرده بود، در سال ۱۹۸۸، در یک نطق غیرمنتظره در ژنو 
و در جلسه  ویژه  سازمان ملل گفت: »سازمان آزادی بخش فلسطین 
برای استقرار صلح و امنیت در منطقه و به  ویژه برای فلسطین، رژیم 
صهیونیستی و کشورهای همســایه، از فعالیت های جهادی خود 
صرف نظر و چشم پوشی می کند«. این رهبر فلسطینی حتی حق 
موجودیت اسرائیل را به رسمیت شــناخت. وی احتمالًا از یاد برده 
است که فعالیت های مسلحانه حماس، پاسخی به شکست توافق 

اسلو و افزایش خشونت علیه فلسطینی ها بود.  
در این میان ایران نیز همچنان مؤلفه مهمی برای تصمیم گیری 
نهایی عربســتان سعودی در عادی ســازی روابط با اسرائیل است؛ 
آیت الله خامنه ای، رهبر انقلاب در ۱۱ مهر ۱۴۰۲، پس از مصاحبه 
مهم ولیعهد ســعودی بــا فاکس نیــوز، در جمع مســئولان نظام، 
سفرای کشور های اســلامی و میهمانان کنفرانس وحدت گفتند: 
»نظر قطعی جمهوری اســلامی این است که دولت هایی که قمار 
عادّی سازی ]روابط[ با رژیم صهیونیستی را برای خودشان سرمشق و 
شیوه ی کار قرار می دهند، دارند اشتباه می کنند، ضرر خواهند کرد؛ 
باخت منتظر اینها اســت؛ به قول اروپایی ها دارند روی اسب بازنده 
شرط بندی می کنند. امروز وضع رژیم صهیونیستی وضعی نیست 
که مشوّق نزدیکی به او باشد؛ نباید این اشتباه را بکنند. رژیم غاصب، 
رفتنی است. امروز نهضت فلسطین از همیشه ی این هفتاد هشتاد 
سال سرحال تر است. مشاهده می کنید که امروز جوانان فلسطینی و 
نهضت فلسطینی، نهضت ضدّ غصب، ضدّ ظلم، ضدّ صهیونیسم از 
همیشه بانشاط تر، سرحال تر و آماده تر است و ان شاءالله این نهضت 
به نتیجه خواهد رسید و همان طور که امام بزرگوار )رضوان الله علیه( 
از رژیم غاصب به »سرطان« تعبیر کردند، حتماً این سرطان به فضل 
الهی به دست خود مردم فلسطین و نیروهای مقاومت در کلّ منطقه 

ریشه  کن خواهد شد؛ ان شاءالله«. 
هرچند تحولات پس از طوفان الاقصی و آغاز نسل کشی غیرقابل 
انکار اسرائیل، بار دیگر مسئله فلسطین را به مسئله شماره یک جهان 
اســلام بدل کرده و این امر موجب شکل گیری همراهی و هم سویی 
بیش از پیش افکار عمومی جهان عرب با مقاومت و حتی جمهوری 
اســلامی ایران به عنوان حامی آن شده است اما پیش از این نیز و در 
آگوست ۲۰۲۳، فارن پالیسی در گزارشی این سوال را مطرح می کند 
که »سیاستگذاران در واشنگتن و خاورمیانه مشغول صحبت در مورد 
امکان عادی سازی روابط عربســتان سعودی با اسرائیل در ازای یک 
پیمان دفاعی رسمی با ایالات متحده بوده  اند. جلب توجه بسیار کمتر، 
حداقل برای ریاض، یک سوال حیاتی است: آیا چنین اقدامی توافق 
دیپلماتیک اخیر عربستان سعودی با ایران را به خطر می اندازد؟«  و 
در همین مقاله به ریاض در خصوص واکنش احتمالی تهران هشدار 
داده بــود.     دنیس راس در جمع بندی یادداشــت خــود با عنوان » 
Biden’s Middle East Moonshot« می نویســد: »صلح یک شبه به 
دست نمی آید، اما دولت بایدن می تواند مسیر متفاوتی را ترسیم کند. 
هیچ کس نمی تواند تراژدی ۹ ماه گذشته را از میان ببرد. اما یک رویکرد 
بهتر؛ یعنی رویکردی که بر حقوق و مسئولیت های همه طرف ها تأکید 
می کند، می تواند فصل جدیدی را برای خاورمیانه رقم بزند. بایدن در 
روزهای باقیمانده اش در قدرت، باید از این فرصت اســتفاده کند«.  
این دیپلمات آمریکایی هرچند از حقوق و مســئولیت همه طرف ها 
سخن گفته اما نمی گوید که کشورهای عربی پیش تر مسیر آنچه افکار 
عمومی همین کشــورها از آن با عنوان »سازش« یاد می کنند را طی 
کرده اند بی آنکه مابه ازایی در موضوع حل و فصل مناقشــه ۷۰ ساله 
دریافت کرده باشند. همچنین قطعاً به صورت تعمدی از این واقعیت 
نیز در یادداشت خود سخن به میان نمی آورد که ریشه دست به اسلحه 
بردن نیروهای فلســطینی و آنچه غرب از آن با عنوان »تروریسم« یاد 

می کند و آنچه در روز ۷ اکتبر به وقوع پیوست چیست.   

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302026004288 مورخ 1403/03/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات خانم توران شهبازی به شماره شناسنامه 39976 کد مدلی 1280286466 صادره فرزند رضا نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 
129/25 مترمربع پلاک شماره 2 فرعی از 14458 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت سیف اله امینی سند 30988-
2536/02/30 دفتر 82 اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حسین زمانی علویجه - رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: 1767428تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/22 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/06

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
1-برابر رای شماره 140360302026001127 مورخ 1403/01/30 هیات سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
تصرفات خانم طیبه فروزان به شناسنامه شماره 1668 کد مدلی 1288023960 صادره فرزند رضا نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 74/84 مترمربع پلاک شماره 5 فرعی از 14916 
اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست به موجب سند 82891 مورخ 82/12/3 دفتر 82 اصفهان به متقاضی 
انتقال قطعی شده و در جریان ثبت می باشد( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. 2-برابر رای شماره 140360302026001114 مورخ 1403/01/30 هیات سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات آقای مسعود صادقی به شماره شناسنامه 2615 کد ملی 1286822191 صادره فرزند علی اکبر نسبت به سه دانگ مشاع از 
شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 74/84 مترمربع پلاک شماره 5 فرعی از 14916 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه 
شامل )مورد درخواست به موجب سند 82891 مورخ 82/12/3 دفتر 82 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شده و در جریان ثبت می باشد( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که 
حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/22 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/06

شناسه آگهی: 1767001

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی كیفی )یكپارچه(
تقاضای شماره 4020944 با موضوع: خرید قطعات كمپرسور اطلس كوپكو  

روابط عمومی شركت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمانشناسه آگهی: 1764505

اداره تداركات و امور كالای شركت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در نظر دارد كالای مورد فراخوان را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی كیفی )یكپارچه( تأمین نماید.

متقاضیان شركت در مناقصه مذكور در صورت داشتن شرایط ذیل می توانند با بارگذاری مدارک، آمادگی خود را ظرف مدت 14 روز پس 
از انتشار آگهی نوبت دوم به آدرس: www.setadiran.ir )سامانه تداركات الكترونیكی دولت( اعلام نمایند.

تارنمای آدرس  به  یا  و  نموده   حاصل  تماس   061-43225877 و   061-43223305 تلفن های  شماره  با  بیشتر  اطلاع  جهت   لطفاً 
 www.shana.ir یا www.mis.nisoc.ir مراجعه نمائید.

شرایط متقاضی: 1- حسب مورد، ارائه یك نسخه از اساسنامه شركت، نامه آگهی تأسیس شركت و آخرین تغییرات ثبتی الزامی 
است. 2- عضویت در وندور لیست وزارت نفت. 3- ارائه مستندات طبقه بندی شده مربوط به ارزیابی ساده تامین كنندگان كالا )مطابق 
فصل چهارم آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات( براساس معیارهای ارزیابی كیفی. 4- توانایی ارائه ضمانتنامه 
بانكی شركت در مناقصه فوق الذكر با لحاظ شركت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان بعنوان ذینفع از بانک های معتبر به میزان 
یاد شده در جدول فوق و یا واریز نقدی به حساب شركت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان. 5- توانایی تهیه و تسلیم ضمانتنامه 
انجام تعهدات به میزان 10 % كل مبلغ پیشنهادی از بانك های مورد تأیید بانک مركزی )در صورت برنده شدن در مناقصه( و یا واریز 
نقدی به حساب شركت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان. 6- كلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاكت ها )ارزیابی كیفی( از طریق درگاه سامانه الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/20      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/22      
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نوبت دوم شركت ملی نفت ایران
شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شركت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان
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